

För omkring ett hundra år sedan fiskade alla jordbrukare fisk till husbehov. På sögnis måste omvägarna gick strömmingen till de fåna de jordbrukare som satta de in en bra fyra tunnor strömming som de gav bränturen på vintern som kraftfoder. Strömmingen fiskades på nät lika så fiskades flundra på nät å torsh på både nät å krok. Ölan var då över befolkat så de fåna människor i varje gård omkring 8-10 barn men fåna ju de gårdar som hade både flera å mindre barn. Fisk gick ej att sälja på den tiden mer alla var fiskare de fåna ju de som var så fattiga så de ej kunde skaffa sig någons reskap att ta fisk på men de gick till sjöns tidigt på mårnarna å hjälpte dom som fiskade att plöcha ut fisk på nätna å fick för detta sitt arbete så mycket fisk de behövde torsh å flundra. Fiskades lite på den tiden togs sedan upp ur lake å fiskades i Telen kunde sedan bindas i hop i stora knippen å hängas på någgon vägg eller dylikt till de skulle använda den på vintern.

På så sätt bröll fisket på till 80 a 90 talet då började bli
mindre gott om folk. en del av de yngre reade tilltusensten
ä dom som ej kunde skaffa pengar till biljätt åt stusens
ka reade till någon av våra Sväriska städer ä då före kades
via Gochholan ä en del till sjös. I mitten 70 a 80 talet
började ä fisket så smått med någon Kyuja här ä der
men blev ej någons vidare fart på ä fisket förer en
om bring 1885 då kom här tyska ä upp köpare som
gick konges lara ä köpte upp den ä som var till sala
rätten till älfiske för behölsig Strand ägarerna
jord bruket sköttes i samband med fisket

Kohorn har jag aldrig hört talas om har använts till vä-
gott fiske men förer i tiden men de var utte ä jagade hade
de kohorn att ha bruk i

Fisk reshopen förkades på lara ä sedan hade de så kal-
lade sjöboder som reshopen förvarades i även vid Ström-
mings fiske lag mass i Götöborna några binnar
på natten. en del del fiskeplatser var så kallade solenplaner

Här på Blån var marknads för delning (antennäten)
1919 till och med 1924 här var då så kallade öldeplaner
som då tog i från vissa platser dels för fisket ä
dels för andra saker som de bykte Loken i en framtid
kunade be läva ä de blev kallade sohen planer ä i från
sådana platser blev små fiskeläger det fanns ej några
byggor utan de fick dra upp kätarna på land men nu på
senare tiden fins det på Östra sidan av Blån några
byggor som fiskerna fått lite Stads Jelp till

Här före kom ej några bonings vid stränderna för fis-
kets räkning men oftest före kommer här byggar som
är byggda rätt på våra sjöar

Fästoderna lög vanligtvis i grupper vid den Fiske plats
Jag är har varit en 12 stycken bocken men de är till
största delen raserade den Fiske platsen heter Bredsta